个人之间借款合同标准模板
甲方(借款人)：________________身份证号码：__________________________乙方(贷款人)：________________身份证号码：__________________________
甲、乙双方就借款事宜达成一致意见，签订本合同。
一、乙方贷给甲方人民币(大写)____________________，于_______________前交付甲方。
二、贷款利息：____________________________________________
三、借款期限：____________________________________________
四、还款日期和方式：______________________________________
五、违约责任：____________________________________________
六、本合同自____________________生效。本合同一式两份，双方各执一份。
七、借款人以__________________作为抵押物，如借款人不能按期归还本息，贷款人有权处理抵押物。
甲方(签字、手印)：_____________________
乙方(签字、手印)：_____________________
合同签订日期________________合同签订日期____________